1

太极集团〔2012〕1673号                 签发人：白礼西

关于同意委派旅游景区现场工作人员
免收食宿费的通知

各公司、厂：

为加强旅游景区管理，协助景区旺季经营，减少淡季人员

闲置及各种税费，现将集团公司委派至景区现场工作人员免收

食宿费相关事宜通知如下：

一、凡集团公司委派至景区协助其经营管理的工作人员，

免收协助期间的食宿费用。住宿服从安排，原则上不得安排单

人宿舍；协助工作期间统一安排工作餐。

二、委派人员其免收食宿费用经各景区登记、第一负责人

审签，派出部门第一负责人审签，报集团公司旅游分管领导终

审后，回各派出单位按相关规定报销差旅费，各景区将其免收

食宿费用纳入经营业绩考核。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

特此通知！

二○一二年十二月三日

主题词：人员  费用  通知

太极集团有限公司办公室            2012年 12月 4日印发

  拟稿：许蕊                          校核：许蕊

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn